CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EOLJCAÇÂO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDERNECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICAESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 006/2022- EEEP

PROFESSORA ABIGAIL SAMPAIO

O Diretor Escolar da EEEP PROFESSORA ABIGAIL SAMPAIO, INEP 23545372, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 006/ 2022- EEEP Professora Abigail Sampaio de 09 de

junho de 2022. torna público o Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados do Processo

Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação

final, disciplina de inscrição, nota final P etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscriçào crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

02 Fábio Alves Pitombeira História 29 8,5 37,5 10

05 Erick Willer Alves Rodrigues História 25 8,5 33,5 2°

04 Moisés Freitas Matias (PcD) História 27 3,5 30,5 3°

01 João Paulo Barros História 20 10 30 4°

1.1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação especial

(candidatos qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a

etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

DisciDlina 1:

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente

04 Moisés Freitas Matias (PcD) História 27 3,5 30,5 1°

Paracuru, 15 de junho de 2022.

cEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRTARADA EL)JCAÇAO

UJIOJ
André Cavalcante GuimaFã

Diretor teflflO

Port. 07/2022